
    „GORĄCE ŹRÓDŁA TERMALNE..” SPEC BIURO PODRÓŻY „FAMILY TOUR®” 
Siedziba: Skoczów Rynek 7 O./Katowice ul. Warszawska 67 tel. 032-7816444 

Internet: www.e-spa.pl oraz www.familytour.pl, E-mail: biuro@familytour.pl 
Zapytania o dostępność, rezerwacja tel. 033-853-1014 lub 033-853-0732 

  

Informacje, sprawdzanie dostępności i rezerwacja tel. 033-853-1014 lub 033-853-0732 

„Po zdrowie i siły do źródła..” 
w uzdrowisku termalnych wód! 

BOJNICE /Słowacja/ 
(Łatwy dojazd własny lub za opłatą zorganizowany) 

 

 Bojnice mała miejscowość ulokowana w środkowej Słowacji, 
z dala od przemysłu i wielkich miast. Sławna z bajkowego zamku, 
zabytków, ZOO oraz leczniczych gorących źródeł termalnych wód! 
 

 Uzdrowisko/Kurort – malowniczo położony w cichej dolinie (na 
skraju miasteczka, nieopodal zamku) w pięknym parku pośród 
drzew i termalnych jeziorek. Miejsce to cudowne, tchnie spokojem, owia-
ne legendami.. Już w XVIII wieku powstały tu pierwsze budynki uzdrowi-
skowe, do dziś pomimo rozbudowy i unowocześnienia uzdrowisko za-
chowało swój pierwotny charakter, zapewniając gościom zdrowy wypoczynek. 

 

 Właściwości zdrowotne – wyjątkowe „hipotoniczne” termalne wody, zabiegi 
oraz mikroklimat sprawiają, iż uzdrowisko jest doskonałym miejscem zyskania sił, 
zdrowia i wypoczynku. Polecane przez ekspertów przy niedomaganiach cywiliza-
cyjnych i reumatycznych spowodowanych stresem, przepracowaniem, „siedzącym 
trybem życia” (bóle i dolegliwości reumatyczne, migreny, bezsenność, chroniczne 
zmęczenie, otyłość..). Z uzdrawiających termalnych kąpieli można korzystać do 
woli, co w połączeniu z indywidualnie dobranymi zabiegami oraz wzmacniającym 
oddziaływaniem mikroklimatu: energetyzuje, hartuje i uzdrawia!  
 

 Nowoczesne Wellness – uzdrowisko w ostatnim czasie wzbogaciło ofertę swo-
ich ponadstandardowych usług o płatne na miejscu, ale bardzo bogate i eksklu-
zywne Wellness centrum oraz profesjonalne centrum FITNESS! 
 

 Atrakcje turystyczne – wypoczywając w uzdrowisku warto odkryć pobliski bajkowy zamek z jaskinią, odwie-
dzić ZOO, poznać zabytkowe miasto, miejscowe lokale, wieczorami zaś podziwiać rozgwieżdżone niebo nad baj-
kowym zamkiem i uzdrowiskiem.. W pobliżu Bojnic czeka na odkrycie wiele ciekawostek turystycznych – infor-
macje o nich w naszych materiałach oraz w punkcie „I.T.”. Na miejscu tanie wycieczki... 
 

 Kompleksowy wypoczynek zawiera 3-4x zabiegi dziennie dostosowane indywidualnie do stanu psychofizycz-
nego i oczekiwań gości (zabiegi ustalane są podczas konsultacji ze specjalistą w pierwszym roboczym dniu poby-
tu). W ramach pakietu zabiegi: lecznicze – poprawiające stan zdrowia, Revitalise™ – regenerujące siły oraz przy-
wracające stan równowagi, rekreacyjne zapewniają wypoczynek i poprawę samopoczucia! Specjaliści łączą je i 
dopasowują do indywidualnych potrzeb gości! GRATIS - korzystanie z basenów termalnych uzdrowiska. 
 

 Wygodne zakwaterowanie w domach uzdrowiskowych: „BANIK”, „MIER”, „LYSEC” rozlokowanych malowni-
czo w parku zdrojowym. Pokoje 1 i 2 osobowe z możliwą małą dostawką. W pokojach: łazienka, lodówka, TV, 
radio i Tel. W „MIER i BANIK” zabiegi, wyżywienie oraz baseny termalne na miejscu! Nowością hotel „LYSEC” - 
wysokiej klasy obiekt połączony z centrum medycznym i termalnymi basenami korytarzem. 

 

 Smaczne wyżywienie: 3x dziennie! (śniadania – bufet, obiady i kolacje podawane) 
 

Z uwagi na skład wody i oddziaływanie! Uzdrowisko przyjmuje TYLKO osoby dorosłe!!! 
 

Po zdrowie do źródeł… 
Wiosna, Jesień (do 31.03. po 30.08.2009.) Lato (od 01.04. do 29.08.2009.) 

6 dni 7 dni 6 dni 7 dni 

Hotele „MIER, BANIK i LYSEC” 354 €/os. 397 €/os. 384 €/os. 434 €/os. 

Wartość w złotówkach wg aktualnego (w dniu wpłaty) kursu sprzedaży Euro. 
 

Zniżki: Klub Family Tour –10 €. Łączenie turnusów -15 €. Wczesna rezerwacja >35 dni –3%, mała dostawka –20 €. 

Cena zawiera: 6 lub 7 noclegów, konsultację lekarza specjalisty, 3x kompleksowe zabiegi/dzień (oprócz niedziel  
i świąt), korzystanie z basenów termalnych (odkryty od 11.00 do 21.00 i krytych dostępnych poza zabiegami), 
pełne wyżywienie (3x dziennie), ubezpieczenie KL i NNW, podatek VAT, pomocne materiały turystyczno - infor-
macyjne + mapę. 

Cena nie zawiera: opłaty klimatycznej (0,5 Euro/os/dzień) i parkingowej (13, 5 Euro/tydzień - parking strzeżony!) 
Pokój jednoosobowy lub apartament + 25%. Przejazd tam i z powrotem z Katowic, Bielska +245 zł/os. 


